
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 августа 2020 г. № 372 

г. Кызыл 

О внесении изменения в пункт 1 постановления 

Правительства Республики Тыва    

от 1 апреля 2020 г. № 122 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопо-

лучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Главы Республики Тыва от 

6 апреля 2020 г. № 76а «О дополнительных мерах, направленных на предупрежде-

ние завоза и  распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной        

2019-nCoV, на территории Республики Тыва» Правительство Республики Тыва  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Республики 

Тыва от 1 апреля 2020 г. № 122 «О запрете розничной продажи алкогольной про-

дукции на территории Республики Тыва», изложив его в следующей редакции: 

«1. Ввести запрет на розничную продажу пива и пивных напитков, сидра, 

пуаре и медовухи организациями и индивидуальными предпринимателями до осо-

бого распоряжения, за исключением организаций, имеющих лицензию на рознич-

ную продажу алкогольной продукции на территории Республики Тыва.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Глава Республики Тыва        Ш. Кара-оол 


